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Pijmy vz
dan z pfijmu fyz.os.

dan z pffjmu fyz.os.

dan z pfijmu prav.os

dan z pfidané hodnoty

odpady

poplatek za psi

spravni poplatky

dan z nemovitosti

loterie - vyhra

pfijmy z pronajmu pozemkd

pfijmy z prongjmu nemovitosti

vefejné prostranstvi

Fu samost.vyd.¢innost

pronajem mov.veci

pifjmy z poskytovani sluzeb obce

uroky

stone

piijmy z pronajmu pozarni zbrojnice Zbradin,Hofany
prodej dieva

hibitovni poplatky

vyuctovani CEZ, RWE, vodovod aj.... Doplatky
pifjmy z poskytovani aluzeb aj. i vécna bifemena
prodej pozemku

celkem

paragraf polozka

1012
3613

3639
6171
6310
2321
5512
1032
36323
6171
3639
6171

1111
1113
1121
1211
1337
1341
1361
1511
1355
2131
2132
1343
1112
2133
2111
2141
2111
2132
2111
2111
2324
2111
3111

tis.

630
61
650
1185
220

600
30
51

15
70

200
78
20

50

20
400

4313



Vydaje

text

silnice

komunikace sluzby

komunikace

vodojem energie

dohoda COV

material COV

COV energie

telecomunikaéni sluzby -alarm

vécna biemena COV

COV provoz

oprava vodnich nadrzi

rozhlas a televize

Détské hristé-drobny material

Détske hristé sluzby

Détské hristé-drobné opravy a udrzba
Détske dny-darky,balicky, vitani obc.
prisoévky-Sipkafi,divo¢aci aj.
nebytoveé hospodaistvi hostinec Hofany vodne
nebytove hospodarstvi - hostinec Hofany RWE
nebytové hospodafstvi - hostinec Hofany CEZ
vefgjne osvétleni dohoda

vefejné osvétleni material

vefejné osvétleni energie

verejné osvetleni sluzby

pohfebnictvi - material

pohfebnictvi -sluzby

pohrebnictvi - studena voda
komunalni sluzby material

komunalni sluzby vodné
komunalni sluzby - plyn

komunalni sluzby -energie

komunalni sluzby - sluzby

sbérny dvii

nakup pytli na odpady

komunalni odpdad

VPP pracovni odév

paragraf
2212
2219
2219
2310
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2333
3341
3421
3421
3421
3421
3421
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3722
3745

polozka
5169
5169
5139
5154
5021
5139
5154
5162
5166
5169
6121
5169
5139
5169
5171
5194
5229
5151
5153
5154
5021
5139
5154
5169
5139
5169
5151
5139
5151
5153
5154
5169
5169
5139
5169
5134

tis.

20
20
10

22
10
80

100
100
500
10
20
20
50
30
15

15
10
10

130
10

15

15
10
10
30
20
290



zelen drobny dlouh.majetek

zelert material-vybaveni pro VPP
PHM zelen

zelen - pojistné multicar

skoleni zamésntancl zelen VPP
zelen-sluzby,drobné opravy sekacek,multicar
zelen - vétsi opravy multicar-sekacek
hasic¢i material

hasi¢i energie

hasic¢i vodné

hasi¢i PHM

hasici pojisné

hasici - plyn

prispévky

odmény zastupitelll

prispévky na telef.

vefejné zdravotni pojisténi zastupitelé
ver.zprava platy zaméstnancti
ostatni osobni vydaje-dohody

0OSSZ organizace

VZP oraganizace

povinné pojistné Urazove

Knihy uéebni pomucky, tisk

drobny dlouhodoby hmotny majetek
material-kancelaiské potieby aj.
studena voda OU

plyn OU

elektricka energie OU

sluzby post

sluzby telekomunikaéni a radiokom.
sluzby penéznich Gstavl - pojisténi
konzultaéni a pravni sluzby

sluzby skoleni a vzdélavani

nakup ostatnich sluzeb

cestovné

pohosténi

vécne dary-jubilea

ostatni neinv.pfispévky SESO,sdruz.

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5137
5139
5156
5163
5167
5169
5171
5139
5154
5151
5156
5163
5153
5229
5023
5162
5032
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5166
5167
5169
5173
5175
5194
5229

50
50
65

30
50

40

(S0 \% Bep]

25

240
20
25

700
40

200
70

10
100



Mu-poplatky za vef.prav.smlouvy 6171

nakup kolki 6171
platby dani a poplatki 6171
nakup pozemku 6171
sluzby penéznich poplatki-banky 6310
piispévky mikroregion 6409
rezerva n krizovou situaci 100 na obyv. 5279
vratka volby 2013 6402
dofinancovani prasnosti obce 6171
programoveé vybaveni 6171
celkem:

prijmy

vydaje

financovani

Své piipominky je mozno uplatnit na obecnim uradé do 6.12.2013
vyveseno 20.11.2013
sejmuto 6.12.2013

Rozpocet prebytkovy schvalen ZO dne 17.12.2013 usneseni ¢.74/2013
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5321
5361
5362
6130
5163
5329
5901
5364
6123
5172

8115

70

60
10
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30
18
250

4218

4313
4218
95



